
COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno

ORDINANZA SINDACALE N. 21 DEL 18.11.2013

OGGETTO: PROCLAMAZIONE DEL LUTTO CITTADINO IN OCCASIONE DEI FUNERALI
DEL DOTTORE PASQUALE MORENA.

IL SINDACO

CONSIDERATO che oggi, 1B novembre 20L3, è deceduto il Dottore Pasquale Morena, già

Sindaco del Comune di Felitto;

SENTITI i Consiglieri Comunali;

TENUTO conto che il Consiglio Comunale intende manifestare il proprio cordoglio per la

grave perdita che ha colpito la nostra comunità;

INFORMATO il signor Prefetto di Salerno;

DISPONE

LA PROCLAMAZIONE del lutto cittadino nella giornata di martedì 19 novembre
2013, in concomitanza con lo svolgimento dei funerali del Dottore Pasquale

Morena, in segno di cordoglio e di partecipazione al dolore della famiglia;

L'ESpOSIZIONE della bandiera a mezz'asta sugli edifici comunali e I'utilizzo del

gonfalone del Comune durante la funzione funebre;

3. LA CHIUSURA al pubblico degli Uffici Comunali nella giornata di martedì 19

novembre 2073, dalle ore 14,30 alle ore 16,00.

INVITA

Tutti i cittadini, le istituzioni pubbliche ed i titolari di attività private di ogni genere, a

manifestare il proprio cordoglio, sospendendo le attività con esclusione dei servizi

indispensabili obbligatori, almeno durante il corso della cerimonia funebre (dalle ore 14:30

alle ore 16:00 circa del 19 novembre 2013)'
Sono, altresì, vietate le attività ludiche e ricreative ed ogni altro comportamento che

contrasti con il carattere luttuoso della cerimonia'
La presente ordinanza è resa nota mediante le forme di informazioni più rapide ed idonee,

al fine di favorire la partecipazione libera e spontanea al lutto della famiglia e di tutta la

comunità.
Si trasmette copia della presente ordinanza alla Prefettura di Salerno, al Comando dei

Carabinieri di Castel San Lorenzo e all'Istituto Comprensivo Scolastico Felitto-Castel San

Lorenzo.

1.

2.

€ q*u:l h
P)^\"t'$;{
\ti' ./


